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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 151 m2, pow. działki: 334 m2,

Białystok, Młodych

Cena 949 000 zł

Pragniesz mieć własny dom, potrzebujesz większej przestrzeni, ogrodu, miejsca na świeżym powietrzu
pozwalającego wypocząć. Chcesz mieszkać wystarczająco blisko szkoły, sklepów, środków komunikacji, a
jednocześnie wolałbyś mieć ciszę, spokój i zapewnioną większą prywatność. Z drugiej strony zależy Ci na dobrej
lokalizacji, ponieważ wciąż jesteś aktywny zawodowo, masz lub planujesz dzieci i chcesz mieszkać blisko centrum
Białegostoku. To właśnie dla Ciebie przygotowaliśmy tę ofertę.
Bliźniaki przy ulicy Hetmańskiej to inwestycja cechująca się nowoczesną bryłą, która nadaje budynkom
wyjątkowego charakteru oraz prestiżu. Architektura obiektów została zaplanowana w sposób umożliwiający
poczucie komfortu i bezpieczeństwa. Otwarta przestrzeń na parterze, wygodne pokoje, garaże,
przestronna działka, gwarantują najwyższą wygodę w użytkowaniu.
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Łączna powierzchnia prezentowanej nieruchomości to aż 155 m2, która składa się z następujących pomieszczeń:
– Parter (przestronny salon z aneksem, łazienka, pomieszczenie gospodarcze oraz garaż);
– Piętro (3 komfortowe sypialnie, łazienka, dwie garderoby).
Dodatkowo do nieruchomości przynależy ogród.
`Bliźniaki Hetmańska` to nasz kolejny projekt realizowany w duchu przełamywania koncepcji budowy
standardowych, niczym niewyróżniających się domów. Jej
najważniejsze walory zapewniające niesztampowość to:
– Nieszablonowa bryła budynku;
– Modernistyczne wykończenie elewacji;
– Lokalizacja w pobliżu centrum miasta;
– Duże przeszklenia;
– Absolutnie pełen standard deweloperski.

Istotne szczegóły techniczne to: izolacja posadzki od gruntu 20 cm, izolacja dachu do 40 cm,
ocieplenie styropianem 20 cm, ogrzewanie podłogowe w całym domu, nowoczesny piec Viessmann z
zasobnikiem, okna trzyszybowe, elewacja Caparol, drzwi przesuwne w salonie, podjazd wyłożony
kostką, ciepły montaż drzwi oraz okien, pełne wysokości na parterze i piętrze, brama garażowa o
szerokości 3 m!, a sam garaż około 3,4 m! szerokości, zagospodarowany teren.
"Hetmańska Twins" to miejsce, które jest odpowiedzią na potrzeby osób młodych i dynamicznych. Nowoczesna
forma architektoniczna, wysokiej klasy wykończenie części wspólnych, a także niezwykła funkcjonalność lokali i
miejscowej infrastruktury zapewnią codzienny komfort na najwyższym poziomie
Sprzedaż bezpośrednio od developera. Brak podatku PCC 2% oraz prowizji.
Zapraszamy do kontaktu po więcej informacji.

Symbol BJ/212 Cena 949 000 PLN

Cena za m2 6 306 PLN Miejscowość Białystok

Dzielnica - osiedle Młodych Nr domu 43E

Powierzchnia działki 334 m² Rok budowy 2023

Standard DEWELOPERSKI Materiał ścian SILIKAT

Liczba łazienek 2 Liczba WC 2

Liczba sypialni 3 Ilość pięter [wliczając parter] 2

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica NIEPODPIWNICZONY

Napięcie 400V (siła) JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Źródło wody WODA MIEJSKA

Wideofon JEST Garaż JEST

Garderoba JEST Balkon JEST

Taras JEST



Kancelaria Nieruchomości
P. R. Kaczorowskiego 7 lok. 54 U

15-375 Białystok
735 455 455

biuro@kancelarianieruchomosci.pl

Przemysław Fadrowski 507966042
przemek@kancelarianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.kancelarianieruchomosci.pl


